Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » февраля 2018 г.                                                                                                  № 38
с. Белый Яр

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского сельсовета от 26.12.2017 №462 «Об утверждении муниципальной  программы «Чистая вода на 2016 - 2020 годы» в новой редакции».
В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст.47  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет Администрация Белоярского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Белоярского сельсовета от 26.12.2017 №462 «Об утверждении муниципальной  программы «Чистая вода на 2016 - 2020 годы», в новой редакции» внести следующие изменения:
- строку 7 паспорта программы «Всего – 324  тыс. руб. в том числе: бюджет муниципального образования Белоярский сельсовет –  324 тыс. руб. в том числе по годам: 2016-75 тыс. руб., 2017- 70 тыс. руб., 2018-79 тыс. руб., 2019-50 тыс. руб., 2020-50 тыс. руб.» заменить на фразу «Всего – 376  тыс. руб. в том числе: бюджет муниципального образования Белоярский сельсовет –  324 тыс. руб. в том числе по годам: 2016-75 тыс. руб., 2017- 70 тыс. руб., 2018- 131 тыс. руб., 2019-50 тыс. руб., 2020-50 тыс. руб.»;

- абзац 2 раздел IV муниципальной программы, «общий объем потребности в финансировании – 324 тыс. рублей», заменить на «общий объем потребности в финансировании – 376 тыс. рублей»;
- абзац 3 раздел IV муниципальной программы «В бюджете муниципального образования Белоярский сельсовет предусмотрено на реализацию Программы 324 тыс. руб., в том числе по годам:

	Годы реализации программы
	Бюджет муниципального образования (тыс. руб.)

	1
	2

	2018
	79

 заменить абзац 3 раздел IV муниципальной программы «В бюджете муниципального образования Белоярский сельсовет предусмотрено на реализацию Программы 376 тыс. руб., в том числе по годам:

	Годы реализации программы
	Бюджет муниципального образования (тыс. руб.)

	1
	2

	2018
	131

»

- в п.1 таблица «Адресный перечень объектов строительства и модернизации водопроводных и канализационных сетей» строку 1.3. Продувка водозаборной скважины, расположенной по адресу: р-он Дамбы, с.Белый Яр,  на 2018 год -55 тыс. рублей – добавить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета Непомнящего Н.В.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                               А.В. Мин Те Хо
2